Cathrine Strem

Fra: Line Altern Halvorsen Valbg

Sendt: mandag 11. september 2023 16:41

Til: Cathrine Strgm

Emne: RE: KFU - oppdatering av nettside for styre?
Vedlegg: Referat, 2023.08.31.doc

Kategorier: KI - Web og ansatt

Hei Cathrine,
Svar innskutt under dine spm.:

From: Cathrine Strgm <cathrine.strom@kjemi.uio.no>
Sent: Monday, September 11, 2023 9:16 AM

To: Line Altern Halvorsen Valbg <l.a.h.valbo@kjemi.uio.no>
Subject: SV: KFU - oppdatering av nettside for styre?

Hei Line
Litt oppdatering av nettsidene for styre og utvalg:
1. Vennligst bekreft om jeg skal publisere vara til instituttstyret pa denne nettsiden: Styret ved Kjemisk
institutt - Kjemisk institutt (uio.no)

Ja, de kan skrives inn her. De faste stud.representantene er . Shahnaz Jurat shahnaz.jurat@kjemi.uio.no og Malin
Malin Johansen Trondsen <m.j.trondsen@kjemi.uio.no>

2. For KITU skal nettsiden oppdateres med Eline og Malin. Nettsiden ble sist oppdatert i 2021. Er det noen flere
oppdateringer som skal gjgres? Tilsetjingsutvalet (KITU) for aremalsstillingar - Kjemisk institutt

(ui0.n0)

Anja skal inn i stedet for Steven, Victoria skal byttes ut med Stian Kogler.

3. Nardu ha det klart, legger jeg inn referatet fra forrige styremgte: Innkalling og referat - Kjemisk institutt

(ui0.n0)

Godkjent referat er vedlagt her!
Péa forhand takk
Line

Vennlig hilsen Cathrine pa Kjemi

Fra: Malin Johansen Trondsen <m.j.trondsen@kjemi.uio.no>

Sendt: sgndag 10. september 2023 17:41

Til: Line Altern Halvorsen Valbg <|.a.h.valbo@kjemi.uio.no>

Kopi: Melika Kashani <melika.kashani@kjemi.uio.no>; Anja Olafsen Sjastad <a.o.sjastad@kjemi.uio.no>; Cathrine
Strgm <cathrine.strom@kjemi.uio.no>; Kirsti Ales Dalseth <k.a.dalseth@kjemi.uio.no>; Shahnaz Jurat
<shahnaz.jurat@kjemi.uio.no>; Jon Ole Johnsen Laugerud <j.o.j.laugerud@kjemi.uio.no>; Line Dybvig Andersen
<|.d.andersen@kjemi.uio.no>; Silje Crosby <silje.crosby@kjemi.uio.no>; Eline Haug Andrersen
<e.h.andrersen@kjemi.uio.no>

Emne: Re: KFU




Hei,

Det gikk litt raskt ved sending av forrige mail, og jeg har blitt gjort oppmerksom pé at jeg har sendt feil
angdende KITU.

De som stiller for tilsettingsutvalget (KITU) er:
Eline Haug Andersen
Vara: Malin Trondsen

Beklager feilen

- Malin

From: Malin Johansen Trondsen

Sent: 10 September 2023 16:54:55

To: Line Altern Halvorsen Valbg

Cc: Melika Kashani; Anja Olafsen Sjastad; Cathrine Strgm; Kirsti Ales Dalseth; Shahnaz Jurat; Jon Ole Johnsen
Laugerud; Line Dybvig Andersen; Silje Crosby

Subject: Re: KFU

Hei,

Tusen takk for varm velkomst :)

De som stiller som vara til insituttstyret er

Jon Ole Laugerud
Line Dybvig Andersen

De som stiller for tilsettingsutvalget (KITU) er
Silje Crosby
Vara: Melika Kashani

Alle er lagt inn pa CC, sa du finner epostene deres der :)

Med vennlig hilsen,
Malin



From: Line Altern Halvorsen Valbg

Sent: 01 September 2023 12:17:42

To: Malin Johansen Trondsen; Shahnaz Jurat

Cc: Melika Kashani; Anja Olafsen Sjastad; Cathrine Strgm; Kirsti Ales Dalseth
Subject: RE: KFU

Hei og velkommen til Instituttstyret!

Finner dere selv vara ved evt. forfall?
Har dere ogsé vurdert hvem av dere som kan bidra til tilsettingsutvalget vart, populert forkortet til KITU?

Mvh Line

Altern Halvorsen Valbg

From: Malin Johansen Trondsen <m.j.trondsen@kjemi.uio.no>

Sent: Thursday, August 31, 2023 9:19 PM

To: Anja Olafsen Sjastad <a.o.sjastad@kjemi.uio.no>; Kirsti Ales Dalseth <k.a.dalseth@kjemi.uio.no>; Line Altern
Halvorsen Valbg <|.a.h.valbo@kjemi.uio.no>; Cathrine Strgm <cathrine.strom@kjemi.uio.no>

Cc: Melika Kashani <melika.kashani@kjemi.uio.no>; Shahnaz Jurat <shahnaz.jurat@kjemi.uio.no>

Subject: KFU

Hei,

Vi er de som representerer KFUs styre dette semesteret.

Leder
Malin Trondsen

Nestleder
Shahnaz Jurat

@konomiansvarlig
Melika Kashani

Ser frem til & fortsette det gode arbeidet:)

Med vennlig hilsen,
Malin



